[Ex ipso autogr. apud S. Remig. Rliemis.] 

In nomine Domini Jesu Christi, suminee et individual 
Trinitatis, notum sit cunctis cultoribus Christi, Algarum 
quondam Anglorum comitem Ingenium, consentiente Ed- 
wardo Dei gratia rege Anglorum, sancto Remigio Remensis 
ecclesise quandam villam pro anima sui filii, scilicet nomine 
Burohardi, dedisse, quae Lappeleya, cum suis appendiciis, 
Anglico vocitatur sermonc; cujus etiam putrili corpori Roma 
quidem venienti in praescripto polianeso basilice divina prae- 
destinatio sepulturam ordinavit, quatenus pro eo ibi sanctae 
servientes ecclesiae Deum semper remuneratorem omnium 
bonorum fideliter precarentur precibus assiduis; et de hoc 
ergo tali pacto publice affirmari decrevit, ut si forte quis 
sanctae violator ecclesiae, mortifera diabolo instigante cupidi- 
tate imbutus, ab eo unquam illam auferre voluerit, cum 
Dathan et Abirom quos terra viventes degliitivit, detesta- 
bilem sustineat condempnationem, perpetualiter anathema 
sit. Quicumque vero ad augendum praedictum stipendium 
custodiendumque studuerit, simul cum sancto Remigio ubi 
cum Christo glorificabitur benedictionem consequatur in 

1 Tanner says, “ Vide Cartas, Rentalia, &c. inter munimenta Coll. 

Eton, capsula xx. In bundello Beneficiorum alienig. 48 Edw. III. de 
appropriatione Ecclesiae parochialis monacliis ibidem. Pat. 1 Hen. IV. 

p. 2, m. 11. Pat. G Edw. IV. p. 2, m. 18. de concess. Abbatiae de 
Tavystote. Rec. in Scacc. 6 Edw. IV. Hill. rot. 5.” See also MS. 

Harl. 6960, p. 188. MS. Harl. 6963, p. 139. 

ecclesiis, quod largiatur misericordia Salvatoris, qui vivit. 
Et hoc quidem ut certiils crederetur idoneis stabilivit sub 
testibus, quorum nempe nomina ordinatim conscribuntur, 
imprimis enim Edwardus Dei gratia rex Anglorum testis fuit 
veridicus, necnon Edgith regina ex cujus prosapia originem 
duxerat, et Stigandus archipraesul, simul et Aldredus et 
Heremannus episcopus, et Aluualdus episcopus, et Leuuinus 
episcopus, et Willermus episcopus, et Walterus episcopus, et 
Gisa prsesul, et praeterea Harotens dux, Tostinus Gird, et 
Luuinus Waltef similiter cum multis praepotentibus princi- 
pibus. Hoc scriptum in duabus cartis habetur divisum, qua- 
rum unam Anglica lingua scriptam idem comes Algarus se- 
cum retinuit, aliam voce Latina dictatam sancto Remigio de- 
votus transmisit. 

NUM. II. 

Carta Roberti Abbatis S. Remigii Rhemensis, de Villa de 
Silvintone in Episcopatu Heref. 

[Ibid.] 

Notum sit tam praesentibus quam futuris, quod ego 
Azmarius abbas ecclesiae S. Remigii, per consilium domini 
Rodberti Conuentrensium episcopi, concedo Alurico clerico 
villam Silvintone pro xx. solidis solvendis in festo S. Martini 

b See Tan. Notit Monast. Staff, xv., who refers concerning this 
Priory to “ Escaet. Staff. 4 Edw. I. n. 10. Cart. 20 Edw. I. n. 35. 

Plac. in com. Staff. 20 Edw. I. quo war. rot. 5 d. alloc, libertat. in 
Merston, Lappele, Hydeslond, Aston, &c. Escaet. Staff. 12 Edw. III. 

n. 52. Ibid. 28 Edw. III. n. 65. Pat. 4 Ric. II. p. 1, m. 6 vel. 7.” 
See also Extent of Lappele Priory 3 Ric. II. Donation MS. Brit. Mus. 
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ea conditione, ut inde faciat hominium sub juramento. Uxor 
autem ejus Edit cum filiis et filiabus suis legitimum homi- 
nium faciant S. Remigio ej usque monachis, et insuper eis 
fideliter serviant sicut liberi homines. Si verb Aluricus 
supervivente uxor inprimis obierit, sancto Remigio xx. 
solidos dabit. Si verb ipsius uxor, tertiam partem boni quod 
in ilia villa habebit, eis similiter laxabit, et de omnibus quae 
ad nos pertinent si offenderit plenam justitium in Lappaliga 
faciant. Hujus rei testes sunt, R. episcopus Noe, R. Rufus, 
R. Gravein, R. venator, R. filius.Bagod, Laruagyul 
et A. filius.et omnis curia S. Remigii. 

NUM. III. 

Carta Walteri Cov. et Lich. Episcopi. 

[[Ibid.] 

Universis Christi fidelibus ad quos praesentes liters', 
pervenerint Walterus permissione divina Coventrensis et 
Lychf. episcopus, salutem in omnium Salvatore. Noveritis 
quod cum dudum nobis archidiaconatum Staff, nostrae 
dicecesis anno Domini trecentesimo decimo octavo autoritate 
ordinaria personaliter visitantibus, omnes religiosos et alios 
ecclesias parochiales in eodem archidiaconatu in usus pro- 
prios obtinentes, ad proponendum et ostendendum pro 
jure suo quicquid haberent super retentione ecclesiarum 
hujusmodi ad certos dies et loca in singulis decanatibus ejus- 
dem archidiaconatus fecissemus coram nobis judicialiter evo- 
cari. Ac nobis existentibus in decanatu de Lappeleya dicti 
archidiaconatus, frater Johannes prior domus de Lappileya, 
nomine procuratorio pro abbate et conventu monasterii sancti 
Remigii, Remensis dicecesis, cui prioratus seu domus reli- 
giosorum de Lappelesia prsedicta subjectus esse dinoscitur, 
congruis loco et tempore coram nobis sufficienter comparers, 
varia instruments et privilegia super appropriatione ecclesi® 
parochialis de Lappelesia et capellse de Aston eidem annex®, 
dictis abbati et conventui sancti Remigii ab antiquo ut dice- 
batur facta, exhibuisset, et etiam ad intentionem suam in 
hac parte juvandum proposuisset in forma juris, quod iidem 
religiosi dictam ecclesiam cum capella praedicta sic appro- 
priatam, ut praemittitur, tenuerunt a tempore cujus contrarii 
memoria non existebat, pacifice et quiete. Super qua pro- 
positione in forma juris admissa pluribus testibus productis, 
juratis, et examinatis, et eorum attestationibus publicatis, 
dieque dato parti dictorum religiosorum ad audiendum pro- 
nuntiationem in negotio memorato. Nos Walterus permis¬ 
sione divina episcopus antedictus, auditis et intellects ac 
diligentur inspectis rationibus, juribus, probationibus, et mu- 
nimentis dictorum religiosorum, totiusque negocii meritis 
recensitis, deliberatione habita super eisdem cum jureperitis, 
in praesentia partis eorundem religiosorum, abbatem et con- 
ventum praedictos, utpote canonicos possessores diet® ecclesise 
cum capella praedicta, et super retentione earum sufficienter 
munitos fuisse et esse memoramus, pronunciamus, et a nostro 
examine in hac parte fore decrevimus dimittendos, ipsosque 
quoad praemissa absolvimus et dimisimus per decretum. In 
cujus rei testimonium sigillum nostrum duximus apponen- 
dum. Datum Lychf. quinto idus Aprilis anno Domini mil-